The method used in this research is library research or (library research) by

http://issn.lipi.go.id/issn.cgi?daftar&1591389642&2351&&
https://portal.issn.org/resource/ISSN/2715-2804

Konsep nilai-nilai pendidikan budi pekerti menurut Ki Hadjar Dewantara

Vol. 6, No. 2, Desember 2023 M/Jumadil Akhir 1445 H Page | 71

using a descriptive-deductive approach, the data collection techniques in this study were literature study and
documentation, then analyzed using the content analysis method (content analysis) as well as in testing the validity
of the data using data triangulation.